Ha hol peniglen semmiképpen az rescriptumokat az Ge
neral ő keme meg nem engedi semmiképen, in isto casu vala
mit ő kemek legjobbat az mi méltóságunk és az haza meg
maradására feltalálnak, cselekedjék azt, megnyugodt elmével 
lévén az ő kemek hazaíiúságán, hogy az két forogható gonosz 
között az kissebbik mellé állanak. Datum in arce nostra Fo- 
garas 17. Februarii Anno 1688.

M. Apafi (P. H.).

1688. máj .  19.

Nos Michael Apafi dei gratia etc.
Damus pro memoria per praesentes significantes, qui

bus expedit universis, quod nos generalem nostrum Michaelem 
Teleki ad excellentissimum dominum dominum Antonium co
mitem a Carafa ad tractanda et componenda negotio praesen
tium regni difficultatum eundem praefatum generalem nos
trum tenore praesentium assecuratum esse volumus, nos ea 
omnia, quaecunque pro necessitate rerum praesentium per 
eundem acta et conclusa fuerint, rata et accepta habebimus, 
dantes atque concedentes eidem sufficientiam agendi, tractandi 
et concludendi. In cujus rei firmitatem literas nostras prae
sentes extradandas duximus et concedendas. Datum in arce 
nostra Fogaras die decima nona, mensis Maji, Anno domini 
Millesimo, sexcentesimo, octuagesimo, octavo.

Apafi mp. (L. S.)

Kívül egykorú írással: Fogaras 19. Máji. 1688. generalis 
uram nevére, mikor Carafa generálhoz ment Szebenben urunk 
ö nga neve alatt költ.

2 2 4  I. ARARET M. A BUJDOSÓKRA VONATKOZÓ LEVELEI.
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FŐ E M B E R E K  LEV EL EI

S MÁS IRATOK.

Á BUJDOSOK LEVÉLTÁRA.

(K e 11 e z é s n é l k ü l .

Celsissime princeps, dne dne mihi clemme.
Cnm ob amorem contkoralis atque conservationem arcis 

Munkaciensis ex bonis in Transylvania congestos victualibus 
oneratos currus anteactis temporibus transylvani No. 150. in 
arcem praedictam deducendos per viam detinuerint, in prae
senti autem actione similiter pro iisdem usibus destinatos No. 
137. occupaverint; ne arx Munkacsiensis, quae hactenus in 
fidelitate fulgidissimae portae constantissime permansit, atque 
ulterius in eadem perseveratura est annonae defectu periclitari 
videatur, inque hostium manus incidat, tam bos, quam illos 
unacum hominibus meis ibidem detentis ab iisdem manibus 
quidem fidelis mei eo transmittendi consignatos in arcem Mun- 
kacsiensem si absque periculo hostium, qui ibidem vertarentur 
invehi possent, sin minus Yaradinum aut Janoviam cum secu
ritate et comitiva deducendos per fermanum speciale ac celsi
tudine tua committi humillime supplico: egestati certe meae 
atque Munkacsiensi quam injuria temporis causavit, hoc ipso 
succurretur, meque ad renovationem veteris amicitiae quae 
inter me et principem Transylvaniae intercessit promptissi
mum reddet.